BP 1181 p 395r 05 do 22-05-1399.

De broers Henricus en Nijcholaus, kvw Jacobus gnd Cop uter Hasselt, beloofden aan Petrus gnd Bossche 58 nieuwe Gelderse gulden zoals die vandaag gemeenlijk in de beurs gaan of de waarde, met Pinksteren over een jaar (zo 22-05-1401) te betalen.

Henricus et Nijcholaus fratres liberi quondam Jacobi dicti Cop uter Hasselt promiserunt indivisi super omnia Petro dicto (dg: Bossch) Bossche quinquaginta octo novos (dg: Ge) Gelre gulden quales (dg: ad) in die presenti ad bursam communiter currunt seu valorem (dg: ad) a festo penthecostes proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 395r 06 do 22-05-1399.

Vergelijk RAT cartularium H.Geest Oisterwijk, 727, inv.nr. 1, f. 114r/114v.

Johannes zv Nijcholaus van Baerle gaf uit aan Henricus zvw Petrus van den Passe een stuk land<sup>21</sup>, 12 lopen rogge groot, in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, tussen voornoemde Johannes enerzijds en Hermannus Lemkens anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 oude groot aan de kerk van Oisterwijk, een b-erfcijns van 10 schelling geld aan Gobelinus brouwer en thans voor een n-erfpacht van 28 lopen rogge, maat van Oisterwijk, met Lichtmis op het onderpand te leveren.

Johannes filius Nijcholai de Baerle peciam terre (dg: XX) XII lopinos siliginis in semine capientem sitam in parochia de Oesterwijn in loco dicto Udenhout inter hereditatem dicti Johannis ex uno et inter hereditatem Hermanni Lemkens ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Henrico filio quondam Petri van den Passe ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: u) duobus grossis antiquis ecclesie de Oesterwijn et pro hereditario censu X solidorum monete Gobelino braxatori exinde solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione XXVIII lopinorum siliginis mensure de Oesterwijn danda sibi ab alio hereditarie (dg: pe) purificationis et supra dictam peciam terre tradenda ex premissis (dg: promitten) promittens super omnia (dg: tra) warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1181 p 395r 07 do 22-05-1399.

Rodolphus zvw Gerardus Roelen vernaderde een stuk land, ter plaatse gnd des Gasthuijs Donc, aan Gerardus zvw Johannes Vrancken soen verkocht door Rodolphus van der Rendonc. De ander week. En hij droeg weer over.

Rodolphus filius quondam Gerardi Roelen prebuit (dg: et rep) patentes denarios ad redimendum peciam terre sita<sup>1</sup> in loco dicto des Gasthuijs Donc venditam Gerardo filio quondam Johannis Vrancken soen a Rodolpho van der Rendonc ut dicebat et alter<sup>1</sup> et reportavit. Testes Dordrecht et Lucas datum supra.

BP 1181 p 395r 08 do 22-05-1399.

Godescalcus van Megen beloofde aan zijn schoonzoon Baudewinus zvw Henricus Rode een n-erfcijns van 50 oude schilden, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit al zijn goederen. De brief

<sup>21</sup> Zie ← BP 1181 p 393r 02 do 22-05-1399, schenking van dit stuk land.

overhandigen aan voornoemde Godescalculus.

Godescalculus de Megen promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Baudewino filio quondam Henrici Rode suo genero hereditarium censum (dg: X quinquagin) quinquaginta aude scilde hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex omnibus bonis dicti Gode-(dg: fridi)-scalci habitis et habendis promittens super habita et habenda warandiam. Testes Ywanus et Moedel datum supra. Tradetur littera dicto Godescalco.

BP 1181 p 395r 09 do 22-05-1399.

Reijnerus Jans soen van Alem, Reijmboldus Goeswijns soen en Willelmus Budel zv Theodericus beloofden aan Henricus die Haen 15 Stramprooise Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1399) te betalen.

Reijnerus Jans soen de Alem Reijmboldus Goeswijns soen Willelmus Budel filius Theoderici promiserunt indivisi super! Henrico die (dg: Hae) Haen XV Stramproedsche Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Lucas et Wiel datum supra.

BP 1181 p 395r 10 ±.. 01-04-1639.

Bij quitancie van jo[nke]r Jacob #de ...dijn# ende jo[fre?] Maria van Valckenborch voir scepenen des dorps van Arle gepasseert in dat[um] den iersten april 1639 hebbende selve bekent dat Marten Goijart voldaan den pacht van thie! vaeten roggen in den ondergescreven contract begrepen aen hun is affgelost ?D inde cassatie consenterende ?gelijc ?sij .....  
.....

BP 1181 p 395r 11 do 22-05-1399.

Elizabeth dvw Andreas van Boert gaf uit aan Willelmus zv Henricus van Gheswinckel alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar broers Johannes en Henricus, kvw voornoemde Andreas van Boert, gelegen zowel onder Nuenen als daarbuiten; de uitgifte geschiedde voor de onraad en thans voor een n-erfpacht van 10 lopen rogge, maat van Wetten, met Lichtmis in Nuenen te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Willelmus tot onderpand een stuk land in Nuenen, ter plaatse gnd in het Vorswiken Broec, tussen wijlen Jacobus van Reefelingen enerzijds en wijlen voornoemde Henricus zvw Andreas van Boert anderzijds.

Elizabeth filia quondam Andree de Boert cum tutore (dg: .....  
omnia bona sibi de morte quondam Johannis et Henrici suorum fratrum liberorum dicti quondam Andree de Boert successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Nuenen quam extra eandem parochiam sitis (dg: aut) #et# solvendis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo filio Henrici de Gheswinckel ab eodem hereditarie possidenda pro oneribus (dg: ex) dictis onraet exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione decem lopinorum siliginis mesure de Wetten danda sibi ab alio hereditarie (dg: poss) #purificationis# et in (dg: Wetten) parochia de Nuenen tradenda ex premissis promittens cum tutore super omnia ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Willelmus peciam prati sitam in dicta parochia de Nuenen in loco (dg: in) dicto int Vorswiken Broec inter hereditatem Jacobi #quondam# de Reefelingen ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) dicti quondam Henrici filii dicti quondam Andree de Boert ex alio ad pignus imposuit promittens super habita et habenda sufficientem facere. Testes (dg: Yv) Wiel et Moedel datum supra.